
申請者：             申請日期：

（一） 品牌：

（二）             

（三） 主型式

1. 型號(代號)：

2.    .  

3. 濾鏡顏色：

4. 濾鏡分類：

5.   .

6. 參考點 

備註：
１. CNS 15067(106年版)：光學等級不分級

２. CNS 15067(101年版)：光學等級

經濟部標準檢驗局

太陽眼鏡符合性聲明試驗報告型式分類表

躍動電商股份有限公司

一、 型式分類：

Oakley

0OO4147

41470257

0 1 3 42

1 2

一般濾鏡 偏光濾鏡

金屬鏡框 非金屬鏡框

不適合駕駛及道路使用適合

32.0 ± 0.2 mm（成人用太陽眼鏡）

27.0 ± 0.2 mm（兒童用太陽眼鏡）
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(眼鏡形狀相同，但鏡片(濾鏡)顏色不同，型號可以相同，但濾鏡顏色需分別列出)

金屬 非金屬

主型式 0OO4147 V 41470257 3 V

1 0OO9206 V 92063738 2

2 0OO9208 V 92089038 2

3 0OO9208 V 9208A138 3

4 0OO9208 V 9208E638 2

5 0OO9242A V 92420752 3

6 0OO9244 V 92442756 3

7 0OO9245 V 92456154 3

8 0OO9245 V 92456254 3

9 0OO9245 V 92456354 3

10 0OO9245 V 92456554 3

11 0OO9245 V 92457454 3

12 0OO9245 V 92457554 3

13 0OO9245 V 9245A754 3

14 0OO9245 V 9245D054 3

15 0OO9245 V 9245D154 3

16 0OO9248A V 92480242 2

17 0OO9248A V 92480642 1

18 0OO9248A V 92480842 2

19 0OO9250A V 92500157 3 不適用道路駕駛 V

20 0OO9264 V 92644261 3 V

21 0OO9271 V 92712261 3 V

22 0OO9271 V 92712761 3 V

23 0OO9284A V 92840155 3

24 0OO9284A V 92840655 3

25 0OO9285 V 92850261 0

26 0OO9286A V 92860754 3

27 0OO9289 V 92890155 3

28 0OO9289 V 92890255 3

29 0OO9290 V 92904831 2

30 0OO9290 V 92905031 3

31 0OO9313 V 93131538 3

32 0OO9400 V 94000368 3

33 0OO9400 V 94000768 2

34 0OO9400 V 94001068 3

35 0OO9403 V 94030636 2

36 0OO9403 V 94030936 2

37 0OO9403 V 94031236 2

38 0OO9404 V 94040135 3

光學等級
「駕駛及道路使用」

及「參考點」是否與

主要型式相同，若否

，請註明。

若為送檢

之樣品型

號，請打V

（四）系列型式：

系列型式

編號

系列型式

【型號（代號）】

鏡框材質，請打V
濾鏡顏色 濾鏡分類
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(眼鏡形狀相同，但鏡片(濾鏡)顏色不同，型號可以相同，但濾鏡顏色需分別列出)

金屬 非金屬

光學等級
「駕駛及道路使用」

及「參考點」是否與

主要型式相同，若否

，請註明。

若為送檢

之樣品型

號，請打V

（四）系列型式：

系列型式

編號

系列型式

【型號（代號）】

鏡框材質，請打V
濾鏡顏色 濾鏡分類

39 0OO9406A V 94060237 3

40 0OO9406A V 94060437 3

41 0OO9436 V 94360154 3

42 0OO9436 V 94360354 3

43 0OO9448F V 94481558 3

44 0OO9454A V 94540138 3

45 0OO9463A V 94631539 2

46 0OO9472F V 94720639 2

47 0OO6013 V 60130136 3

48 0OO6013 V 60130436 3

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77
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(眼鏡形狀相同，但鏡片(濾鏡)顏色不同，型號可以相同，但濾鏡顏色需分別列出)

金屬 非金屬

光學等級
「駕駛及道路使用」

及「參考點」是否與

主要型式相同，若否

，請註明。

若為送檢

之樣品型

號，請打V

（四）系列型式：

系列型式

編號

系列型式

【型號（代號）】

鏡框材質，請打V
濾鏡顏色 濾鏡分類
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(眼鏡形狀相同，但鏡片(濾鏡)顏色不同，型號可以相同，但濾鏡顏色需分別列出)

金屬 非金屬

光學等級
「駕駛及道路使用」

及「參考點」是否與

主要型式相同，若否

，請註明。

若為送檢

之樣品型

號，請打V

（四）系列型式：

系列型式

編號

系列型式

【型號（代號）】

鏡框材質，請打V
濾鏡顏色 濾鏡分類

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141
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(眼鏡形狀相同，但鏡片(濾鏡)顏色不同，型號可以相同，但濾鏡顏色需分別列出)

金屬 非金屬

光學等級
「駕駛及道路使用」

及「參考點」是否與

主要型式相同，若否

，請註明。

若為送檢

之樣品型

號，請打V

（四）系列型式：

系列型式

編號

系列型式

【型號（代號）】

鏡框材質，請打V
濾鏡顏色 濾鏡分類
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